
Ogłoszenie nr 500034493-N-2017 z dnia 27-09-2017 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego:
Zaprojektowanie, wdrożenie, kompleksowa obsługa i coroczna aktualizacja profesjonalnej

platformy internetowej B2B.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie jest finansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 574493-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX
Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41
3445265.
Adres strony internetowej (url): www.sejmik.kielce.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zaprojektowanie, wdrożenie, kompleksowa obsługa i coroczna aktualizacja profesjonalnej platformy internetowej B2B.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DOA-III.272.1.40.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest Usługa zaprojektowania, wdrożenia i kompleksowej obsługi profesjonalnej platformy internetowej B2B – tj.
narzędzia, którego celem będzie matchmaking przedsiębiorców świętokrzyskich i zagranicznych realizowanej w ramach projektu promocji
gospodarczej województwa świętokrzyskiego pn. Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in, priorytet inwestycyjny 3b
Opracowanie i wdrożenie nowych modeli biznesowych dlaMŚP, w szczególności dla umiędzynarodowienia, oś 2 Konkurencyjna gospodarka,
działanie 2.4 promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu przewidzianego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. 2. Zamówienie realizowane będzie w czterech etapach: 1)
Etap I. Koncepcja techniczna i projekt graficzny Platformy Wykonawca na tym etapie opracuje i dostarczy rozwinięcie koncepcji merytorycznej
Platformy, koncepcję techniczną, docelowa strukturę zgodnie z koncepcją merytoryczną, 2 projekty graficzne, 2 projekty logo Platformy,
harmonogram realizacji. 2) Etap II. Wdrożenie Platformy W ramach tego etapu wdrożony zostanie przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami
SOPZ, koncepcjami i projektem graficznym wypracowanych z Zamawiającym w etapie I oraz systemu CMS służący do zarządzania całą
zawartością Platformy. Na tym etapie zadaniem Wykonawcy będzie także wprowadzenie do Platformy przygotowanych przez Zamawiającego
materiałów. 3) Etap III. Testowanie i odbiór Platformy oraz szkolenia pracowników Zamawiającego Celem etapu III jest przeszkolenie
pracowników Zamawiającego, którzy będą korzystać z Platformy. Podstawowym celem szkolenia będzie ich przygotowanie do sprawnej i
prawidłowej obsługi Platformy. 4) Etap IV. Obsługa techniczna oraz świadczenie zobowiązań wynikających z gwarancji i rękojmi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 72000000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/09/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 83000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9ef9a6e-0dc5-441b-a367-aad1...

1 z 2 2017-09-27, 09:38



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Medway Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sianowska 37/2
Kod pocztowy: 60-431
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 89428.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 89428.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 101475.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b9ef9a6e-0dc5-441b-a367-aad1...

2 z 2 2017-09-27, 09:38


